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2017《Brand创意呈现Ⅳ》策划之初，
愿能加强“创意呈现”的具体细节，这有赖于大家的踊跃来稿。
希望大家能多多分享策略大纲、创作过程、呈现推导等详情。
若“分享”能最终入选，不仅可在书上展示，
也有机会受邀到沙龙线下演讲，让创意真实地呈现于眼前。
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Ⅰ-真实！
实战出街作品，真实呈现出华人设计领域的品牌传播落地实况。
 
Ⅱ-动态！
嵌入AR技术，满足动态标志展示、作品视频演绎等需求。
 
Ⅲ-饱满！
分享更多创作过程、设计花絮、作品故事、物料选材等，呈现更饱满设计创意。
Ⅳ-演讲！
若“来稿分享”得饱满又精彩，将有机会受邀参加沙龙，做创意呈现的演讲者。
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截稿日期
即日起至2017-7-20
坚持专注中国设计力量，不断冲刺华人品牌设计高峰水准，广中求精，优中选优。
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（以下细则注意核对信息）
 
作品类别
1.  品牌形象设计
2.  品牌导视及空间视觉设计
3.  品牌创意字体设计
4.  品牌标志设计
5.  品牌视觉及衍生产品设计
6.  品牌形象设计新媒体应用
7.  其他
征稿范围
各行业各品类产品品牌案例均可。要求有从品牌定位确立到创意设计的简单阐述，并有品牌标志设计到应用类及空间陈例的整体设计呈现
征稿对象
凡在中国（包括香港/澳门特区、台湾地区、海外华人）从事设计的个人、机构、专业院校师生以及相关设计创作实践的工作者其设计作品均属征集的对象
征稿要求
1.  创作时间须为2016~2017年创作完成的作品
2.  请提交设计作品的高质量拍摄效果，JPG或TIFF格式，精度350dpi以上，图片质量为20MB以上
3.  本书嵌入AR技术，满足动态标志展示、作品视频演绎等需求，投稿作品可附上动态展示；
4.  期待能附上策略大纲、创作过程、设计花絮、作品故事、物料选材等信息，并详细标注；
5.  投稿人务必确保收录作品的原创性和独创性。如有著作权归属争议的，与征稿者无关
6.  凡投稿作者即表明已授权古田路9号编缉部对投稿作品拥有出版权、发表权，并有作品选择权
7.  征稿方与投稿方之间不产生任何费用（注：无稿费和登刊费）
8.  请勿一稿多投，并请自留底稿，稿件及材料无论采用与否均不退还
9.  可通过网络投稿或刻录光盘邮寄投稿。
作品递交到下方地址
地址: 厦门市湖里区岭下西路2号601 (创意呈现Ⅳ编辑部) 收  
邮编：361006
电话：0592-5223224  钟宁
QQ：18006001456
邮箱： brand4@gtn9.com
截稿日期
即日起至2017年7月20日止，为征稿期
 
咨询
2017《Brand创意呈现Ⅳ》编辑部
电话：0592-5223224  钟宁
地址：厦门市湖里区岭下西路2号601 (创意呈现Ⅳ编辑部) 收  
邮编：361006
QQ : 18006001456
邮箱：brand4@gtn9.com
重要提示
每个项目作品必须准确完整填写参加表格，表格填写完毕后扫描并与作品一同发送至邮箱即可
编辑和校对将会依据参加表格中的信息来完成，恕不提供任何印前文件确认
编辑部不对任何参赛作品的遗失或损坏承担任何责任，所有提交作品恕不退还
参加者必须确保作品的原创性和独创性，如发现有抄袭或所属权争议的，与编辑部无关
经2017《Brand创意呈现Ⅳ》选出的作品，2017《Brand创意呈现Ⅳ》编辑部将享有作品的编辑、出版、发行、展览及推广权利
2017《Brand创意呈现Ⅳ》中所有入选作者将获得组委会颁发的入选证书
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2017《BRAND创意呈现Ⅳ》投稿表
	序列号
	项目名称
	
	  作品类别
	创作人员名单

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	项目描述

	1.


	2.


	3.


	4.


	5.


	6.


	7.


	8.


	9.


	10.


	* 作品类别包括: a.品牌形象设计、b.品牌导视及空间视觉设计、c.品牌创意字体设计、d.品牌标志设计、e.品牌视觉及衍生产品设计、f.品牌形象设计新媒体应用、g.其他
* 请加入创作人员名单（例客户、设计师、设计公司、创作总监等）及项目描述（每个项目描述500~1000字,可自行调整行距）
* 如提交作品超过10个，请另起文件。


	投稿方式

	□ 个人  姓名                            □ 公司  名称                      
* 请选择一种投稿方式。
* 个人或者公司名称必须在创作人员名单中出现。
* 设计师/公司及项目名如有专有英文名称请标注。


	投稿者联络方式

	联络:                     网站:                   Email:                        
地址:                                                    邮编:               
电话或手机:                   传真:              
公司或者个人介绍（100字以内）:                                                                        


	同意声明

	声明：稿件及材料无论采用与否概不退还，投稿人须确保所投稿件作品为作者独立设计与制作,如果为合作作品,请注明，并确认玖号科技网络有限公司对投稿人作品的编辑、刊登、发行之权力，如果引起著作权纠纷与征稿人无关,由投稿人（或投稿公司）自负法律责任。
本人同意将作品发表在2017《BRAND创意呈现Ⅳ》上              □是                 □否
投稿人/单位签章：                                                   日期：
                                                                  


· 作品递交到以下地址：
地址： 厦门市湖里区岭下西路2号601 (创意呈现Ⅳ编辑部) 收   邮编：361006
电话： 0592-5223224  钟宁
邮箱： brand4@gtn9.com
· 信封请注明：2017《BRAND创意呈现Ⅳ》投稿
